Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -63 344,55 144 623,16 81 278,61
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 5 644,80 -57 185,63 -51 540,83
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 11,73 0,00 -1 993,83 -1 982,10

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -2 801,43 -12 393,26 -83 086,78 -98 281,47
Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 949,36 -4 795,62 -5 503,63 -9 349,89
Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00
Nettotulosvaikutus yhteensä 8 555,48 -47 641,79 -11 561,41 -50 647,72

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2019 28 199,93 108 411,51 886 908,00 1 023 519,44

Julkisesti
noteeratut

0,00

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Saamistodis
tukset yhteensä

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

19 760,29

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat
vähennykset -15 859,68-15 859,68

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat
lisäykset.

0,00

4 161,22 0,0015 599,07

30

AURANMAAN OP 531608
PRO FORMA

Tappioita koskeva vähennyserä Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

2018 12 kk
koko
voimassaoloaika

koko
voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2018 16 402,39 47 683,08 810 198,36 874 283,83
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -1 858,82 20 511,00 0,00 18 652,18
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -246,14 0,00 57 267,25 57 021,11
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 1 412,71 -5 104,13 0,00 -3 691,42
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -9 963,85 91 279,72 81 315,87
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 5 173,97 -45 358,91 -40 184,94
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 2,04 0,00 -8 204,26 -8 202,22

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -8 764,00 -2 453,45 -30 241,86 -41 459,31
Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 737,48 77 209,69 70 821,94 148 769,11
Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00
Nettotulosvaikutus yhteensä 1 942,79 97 184,17 88 251,42 187 378,38

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2018 18 345,18 144 867,25 898 449,78 1 061 662,21

18. Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet

Julkisesti
noteeratut Muut Yhteensä joista

luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 36 004,00 36 004,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 36 004,00 36 004,00 0,00
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 45 019 501,34 45 019 501,34 0,00
Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00
Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00
Yhteensä 0,00 45 055 505,34 45 055 505,34 0,00

31.12.2019

-74 160,69

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

-74 160,69
Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat
vähennykset 0,00

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat
lisäykset. 10 659,52 11 810,94 49 318,6926 848,23

0,00

31

AURANMAAN OP 531608
PRO FORMA

19. Johdannaissopimukset
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2019

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 78 019 797,11 1 257 406,14 1 291 611,69
Termiinisopimukset
Optiosopimukset 3 267 385,05 0,00 129 307,72

Ostetut 3 267 385,05 0,00 129 307,72
Asetetut

Koronvaihtosopimukset 74 752 412,06 1 257 406,14 1 162 303,97
josta rahavirran suojaus 23 300 000,00 1 257 406,14 0,00

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00
Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset
Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut
Asetetut

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset
Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset
Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut
Asetetut

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00
Termiinisopimukset
Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut
Asetetut

Johdannaiset yhteensä 1 257 406,14 1 291 611,69

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 51 452 412,06 357 880,00 26 209 505,05 0,00 78 019 797,11
Termiinisopimukset 0,00
Optiosopimukset 0,00 357 880,00 2 909 505,05 0,00 3 267 385,05

Ostetut 0,00 357 880,00 2 909 505,05 0,00 3 267 385,05
Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 51 452 412,06 0,00 23 300 000,00 0,00 74 752 412,06
Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Termiinisopimukset 0,00
Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00
Asetetut 0,00

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 0,00
Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00
Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00
Asetetut 0,00

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Termiinisopimukset 0,00
Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00
Asetetut 0,00

Käyvät arvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Nimellisarvot

32

AURANMAAN OP 531608

[…]

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Velat, joilla huonompi etuoikeus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Johdannaissopimusten maturiteettijakauma esitetään liitetiedossa 20. Johdannaissopimukset

Muut kuin määräaikaiset talletukset sisältyvät maturiteettiluokkaan "alle 3 kk".

34a. Koti- ja ulkomaanrahan määräiset omaisuus- ja velkaerät 31.12.2019
Kotimaan raha Ulkomaan raha

Saamiset luottolaitoksilta 68 769 669,74 215 294,15

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 350 947 412,41 0,00

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset ja muut saamistodistukset 8 981 692,52 0,00

Johdannaissopimukset 1 257 406,14 0,00

Muu omaisuus 51 136 287,92 347,05

Velat luottolaitoksille 52 167 141,80 0,00

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 334 542 016,47 215 272,43

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00

Johdannaissopimukset ja kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat 1 291 611,69 0,00

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00

Muut velat 2 875 460,02 7,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40

AURANMAAN OP 531608
PRO FORMA

34b.Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot ja kirjanpitoarvot sekä käypien arvojen hierarkia 31.12.2019

Rahoitusvarat Kirjanpitoarvo Käypä arvo
Käteiset varat 838 559,47 838 559,47

Saamiset luottolaitoksilta 68 984 963,89 68 984 963,89

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 350 947 412,41 350 947 412,41

Saamistodistukset 8 981 692,52 8 957 785,60

Osakkeet ja osuudet 45 055 505,34 45 055 505,34

Johdannaissopimukset 1 257 406,14 1 257 406,14

Yhteensä 476 065 539,77 476 041 632,85
Rahoitusvelat
Velat luottolaitoksille 52 167 141,80 52 167 141,80

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 334 757 288,90 334 757 288,90

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00

Johdannaissopimukset 1 291 611,69 1 291 611,69

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00

Yhteensä 388 216 042,39 388 216 042,39

Taseessa käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit
Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Saamistodistukset 381 765,00 381 765,00

Osakkeet ja osuudet 45 055 505,34 45 055 505,34

Johdannaiset (positiiviset käyvät arvot) 1 257 406,14 1 257 406,14

Johdannaiset (negatiiviset käyvät arvot) 1 291 611,69 1 291 611,69

Arvostusmenetelmät, joiden laskentaparametreihin sisältyy epävarmuutta (Taso 3)

Avaava tase 1.1.2019 45 072 356,34
siirrot tasoon 3 0,00
siirrot tasosta 3 0,00
muu muutos -16 851,00
Päättävä tase 31.12.2019 45 055 505,34

Taso 1: Noteeratut markkinahinnat

Hierarkiatasoon 1 ryhmitellyt erät koostuvat pörsseissä listatuista osakkeista, noteeratuista yritysten, valtioiden ja rahoituslaitosten
velkapapereista sekä pörssijohdannaisista. Kyseisten instrumenttien käypä arvo määräytyy toimivilta markkinoilta saatavien